
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 4583 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299526 Datum vydání: 27.01.2025

Cena za nemovitost:

5 900 000 Kč

Lokalita:
Jičín

Nabízíme k prodeji prostorný pozemek o celkové rozloze 4583 m2
ve městě Vysoké Veselí.

Součástí pozemku je objekt určený k demolici, na který obec již
vydala souhlas s demolicí. Pozemek poskytuje skvělou příležitost
pro realizaci stavebních plánu nebo možnost investičního záměru.

Pro investory nabízíme možnost odkupu pozemku i s projektem na
výstavbu 8 řadových domů. Tento projekt nabízí skvělý základ pro
realizaci developerského projektu a následný prodej nových
nemovitostí.

Pokud hledáte místo pro stavbu rodinného domu je tento pozemek
ideální volbou i pro samostatnou výstavbu. Díky své rozloze nabízí
dostatek prostoru pro vytvoření domova dle vašich představ a
zajistí vám naprosté soukromí.

Město Vysoké Veselí se nachází na strategickém místě – 15 minut
jízdy od Nového Bydžova a 20 minut od Jičína a Hořic. Tato poloha
umožňuje snadnou dostupnost do okolních měst. Město Vysoké
Veselí nabízí kompletní občanskou vybavenost, která zahrnuje
například základní a mateřskou školu, místní knihovnu, sportovní
zázemí Sokola Vysoké Veselí a služby praktického lékaře.

Těšíme se na vaše dotazy a pro více informací nebo prohlídku
pozemku nás neváhejte kontaktovat!

Rádi Vám pomůžeme při vyřízení hypotečního úvěru.

ID inzerátu ESO: 4299526
Inzerát aktualizován: 27.01.2025
Inzerát vydán: 12.12.2024
Plocha: 4583 m2
Plocha pozemku: 4583 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


